Désaffiliations d'initiative des affiliés au 22/09/2023

Acceptées, sous réserve d'opposition a la ré affiliation, motivée du cercle
jusqu'au 15/10 - art. 6.2.4.2 du R.O.1.

N° CLUB CLUB NOM PRENOM
3 SPA Grifgnée Christophe
4 RFCL Botty Gylliane
4 RFCL Delrez Florine
4 RFCL Hennau Clément
4 RFCL Jennen Thomas
4 RFCL Mertz Christopher
4 RFCL Miceli Marti
7 RCAS Pollet Chloé
8 CRAC Calin Thomas
8 CRAC Ippoliti Maxime
8 CRAC Ndiaye Soukeyna
9 USTA Anciau Sasha
9 USTA Coqu Lunaghann
9 USTA Goossens Antoine
9 USTA Lauwers Line
9 USTA Lauwers Louise
9 USTA Manteau Orligane
9 USTA Marfoutine Stéphane
9 USTA Talon Gil
16 SMAC Buen Abad Timothé
16 SMAC Grégoire Valentin
16 SMAC Joly Lennart
16 SMAC Joly Patrick
16 SMAC Troussart Noémie
22 MALM Diffels Robin
24 GOSP Patoux Line
24 GOSP Stroobants Elsa
29 WS Nwanji Joanne
29 WS Petit Noa
31 HF Habsch Floriane
31 HF Holper Jan
31 HF Rosa Hugues
31 HF Stoffels Zoé
31 HF Weynand Célina
104 DACM Albinovanus Eliott
144 CABW Szerman Melvin
144 RESC Balhan Robin
144 RESC Boland Patrick
144 RESC Cavada Bernardita
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Cavada
Xhonneux
D'Aurilio
Adam
Boudart
Castiaux
Dubie
Lechat
Lechat
Mainil
Solagna
Vanderelst
Alongi
Delperdange
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Lhoir
Tilkin
Adant
Callebaut
Guadadagni Windpouire
Huyge
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Mrabet
Vandriessche
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Gérard
Joly
Meier
Renard
Desille
Frisque
Dekimpe
Haezebrouck
Grevisse
Picard
Serra
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Verloove
Martel
Ackaert
Clamard
Delcros

Trinidad
Frédéric
Marvin
Thaddée
Adrien
Raymond
Emma
Elise
Lucie
Frank
Fabrice
Elise
Naholan
Manoé
Mathis
Sébastien
Nathan
Bastien
Caroline
Ange-Victoria
Axel
Frédéric
Manon
Jihane
Caroline
Killian
Frédérique
Svenia
Timothée
Stéphanie
Till
Louise
Maude
Nicole
Théa
Lisandre
Fabian
Lola
Christelle
Alexandre
Anthony
Jean-Pierre
Romain
Kasper
Eugénie
Violette
Maud
Vincent



372
372
372
372
372
372
372
376
381
381
383
383
383
383
383
383
428
440
440
441
441
455
455
457
457
457
457
458
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470

HUY
HUY
HUY
HUY
HUY
HUY
HUY
OCAN
USBW
USBW
UAC
UAC
UAC
UAC
UAC
UAC
FLEU
ACTE
ACTE
OSGA
OSGA
WACO
WACO
ACBB
ACBB
ACBB
ACBB
ATC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC
ACDC

Petit
Pirotte
Pirotte
Pirotte
Ponlot

Ronveaux
Sampson

Tamba Kitoto Baleka

Baurain-Novis
Van Boxel
Belja
Cleppe
Colot
Dumont
Guido
Mazzarella Itunire
Ballard
Demeuse
Lechat
Parot
Vico Massinon
Dejon
Nearno
Caufriez
Empain
Harmegnies
Reybroeck
Vanderschelden
Antoin
Biebuyck
Biebuyck
Boursier
Chevalier
Cocqueréaumont
Delbecq
Delbecq
Genders
Hannecart
Liégeois
Liégeois
Mulkowski
Sieuw
Van Hecke
Verstraete
Verstraete
Wallez

Manon
Basile
Clément
Valentin
Célia
Valentine
Amadine
Nathan
Taomé
Rik
Floriana
Roxane
Evariste
Luan
Gianni
Alba
Juliette
Clément
Jean
Louis
Tobias
Perrine
Gaetana
Noah
Emma
Léa
Lilou
Elsa
Léane
Mathéo
Pascal
Howard
Ambre
Anais
D'Gille
Edward
Lou
Louise
Cléa
Simon
Adele
Maya
Luna
Alix
Gabiriel
Margaux



